

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli  
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin  
tel./fax 81 / 747-63-27  
NIP 712-21-35-822, Regon 431219360

COZL.ZPZ/AS/3411/PN- 63/19

Lublin dnia 21.08.2019 roku

**Dot. Dostawa sprzętu medycznego różnego na potrzeby COZL**

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

**dotyczy SIWZ**

Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności?

Odpowiedz : Zamawiający wymaga

Pytanie nr 2

**dotyczy SIWZ**

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 3

**dotyczy SIWZ**

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterm a” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu?

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 4

**dotyczy SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgody przez Zamawiającego.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5

**dotyczy SIWZ**

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu **wyrobów medycznych**, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W załączeniu przykładowe wytyczne producentów jak i dystrybutorów, odnośnie odpowiedniego transportu oraz przechowywania sprzętu medycznego.

**Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga**

*Stuchlińska*

**Pytanie 6**

**dotyczy SIWZ**

Wielu Wykonawców dostarcza towar korzystając z usług kurierskich. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby towar był dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie posiadające pojazdy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania jak i transportu **wyrobów medycznych**, produktów leczniczych w sposób umożliwiający ochronę tych produktów od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych.

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga

**Pytanie 7**

**Pakiet nr 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w Pakiecie 2 poz. 1 kieliszki na leki pakowane a’80 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości sztuk na ilość opakowań i zaokrągleniem do pełnego opakowania?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 8**

**Pakiet nr 2 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w Pakiecie 2 poz. 2 bagietki (pałeczki) do wymazów, plastikowe, sterylne z wacikiem, jałowa dł.22cm?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 9**

**Pakiet nr 2 poz.5**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w Pakiecie 2 poz. 5 pojnika dla chorych z uchwytem z jedną przykrywką?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 10**

**Pakiet nr 2 poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w Pakiecie 2 poz. 14 zestaw do lewatywy, którego dren nie jest pokryty wazeliną?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy, który w zestawie posiada podkład a nie serwetę?

Odpowiedz : Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy, który w zestawie nie ma rękawiczek?

Odpowiedz : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy, który posiada dren zakończony jednym otworem centralnym i jednym otworem bocznym?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 14**

**Pakiet nr 2 poz. 15**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w Pakiecie 2 poz. 15 szczoteczki do czyszczenia wewnętrznej kaniuli rurek intubacyjnych/tracheostomijnych dł. całkowita 22cm, dł. uchwytu 78mm, dł. części z włosiem 85mm, szerokość końcówki w najszerszym miejscu 8mm?  
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 15

**Pakiet nr 9 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 9 poz. 3 zaferowanie drenu T-Kehr wykonanego z lateksu naturalnego, silikonowane, j.u., sterylizowanego tlenkiem etylenu, pakowanego podwójnie folia/folia-papier w rozmiarach Ch10-26 dł ramion 16/38?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 16

**Pakiet nr 9 poz. 5**

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 5 ma na myśli Zestaw do tarocentezy/paracentezy przeznaczony do ewakuacji płynów z jamy otrzewnowej i opłucnej z igłami Veresa czy zestaw z 3 igłami + kranik trójdrożny?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 17**

**Pakiet 1 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści Dren przezroczysty lub bursztynowy (do wyboru zamawiającego) do przygotowywania leków cytostatycznych w pojemniku lub worku z możliwością ich podaży przez podłączenie z drenem głównym - kompatybilny z drenem wielodrożnym (głównym). Dren - poliuretan. Bez zawartości PCV. Możliwość dodania cytostatyku poprzez zintegrowaną zastawkę bezigłową z uchwytem dla łatwego trzymania w czasie dotrzykiwania leku. Koniec drenu zabezpieczony filtrem hydrofobowym zapobiegającym przed zapowietrzeniem drenu oraz zapobiegający wydostaniu się płynu na zewnątrz; System drenów musi redukować możliwość kontaminacji leku i bezpośredni kontakt leku z personelem przygotowującym zestaw.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 18**

2 pakiet 1 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta w zamian za dołączenie do oferty „test potwierdzający, że linie do przygotowania i podaży leków stanowią zamknięty system w myśl definicji NIOSH i zapobiegają uwalnianiu się niebezpiecznych zanieczyszczeń do otoczenia.”

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 19

pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści Zestaw drenów bursztynowy wielodrożny (nie zawierających PCV i DEHP) do podaży leków cytostatycznych. Dren główny do połączenia z płynem do przepłukania linii i możliwość podłączenia do niego 1 opakowania z lekiem cytostatycznym. Podaż metodą

grawitacyjną; linia główna do przepłukiwania po każdorazowym podaniu leku bez konieczności rozłączania systemu; 2 zastawki bezigłowe. Jedna do podłączenia krótkich drenów do przygotowania leków (kompatybilne z krótkimi drenami) - oraz dodatkową zastawką umiejscowioną 20-30cm od miejsca podłączenia do pacjenta - do podaży bolusa. Ergonomiczna komora kroplowa, wykonana z przezroczystego materiału; Ostry kolec, wyposażony w odpowietrznik z filtrem zabezpieczonym klapką. Zacisk rolkowy z miejscem na dren. Filtr hydrofobowy na końcu drenu, zabezpieczający przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania oraz zastawką jednokierunkową zapobiegającą cofaniu się krwi do aparatu.

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### **Pytanie 20**

pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści Zestaw drenów przezroczysty wielodrożny (nie zawierających PCV i DEHP) do podaży leków cytostatycznych. Dren główny do połączenia z płynem do przepłukania linii i możliwość podłączenia do niego 2 opakowań z lekiem cytostatycznym. Podaż metodą grawitacyjną; linia główna do przepłukiwania po każdorazowym podaniu leku bez konieczności rozłączania systemu; 3 zastawki bezigłowe. Dwie do podłączenia krótkich drenów do przygotowania leków (kompatybilne z CytoSet Mix) - oraz dodatkową zastawką umiejscowioną nie dalej niż 25cm od miejsca podłączenia do pacjenta - do podaży bolusa. Ergonomiczna jednoczęściowa komora kroplowa, wykonana z bardzo przezroczystego materiału. Ostry kolec, wyposażony w odpowietrznik z filtrem zabezpieczonym klapką. Zacisk rolkowy z miejscem na kolec. Filtr hydrofobowy na końcu drenu, zabezpieczający przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania. Na życzenie Zamawiającego dostarczenie drenu do podaży leków tylko grawitacyjnie

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### **Pytanie 21**

5 pakiet 1 poz.4

Czy Zamawiający dopuści Zestaw drenów przezroczysty wielodrożny (nie zawierających PCV i DEHP) do podaży leków cytostatycznych. Dren główny do połączenia z płynem do przepłukania linii i możliwość podłączenia do niego 4 opakowań z lekiem cytostatycznym. Podaż metodą grawitacyjną; linia główna do przepłukiwania po każdorazowym podaniu leku bez konieczności rozłączania systemu; 5 zastawek bezigłowych Cztery do podłączenia krótkich drenów do przygotowania leków (kompatybilne z CytoSet Mix) - oraz dodatkową zastawką umiejscowioną nie dalej niż 25cm od miejsca podłączenia do pacjenta - do podaży bolusa. Ergonomiczna jednoczęściowa komora kroplowa, wykonana z bardzo przezroczystego materiału; Ostry kolec, wyposażony w odpowietrznik z filtrem zabezpieczonym klapką. Zacisk rolkowy z miejscem na kolec. Filtr hydrofobowy na końcu drenu, zabezpieczający przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania. Na życzenie Zamawiającego dostarczenie drenu do podaży leków tylko grawitacyjnie.

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### **Pytanie 22**

pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści Zestaw drenów bursztynowy wielodrożny (nie zawierających PCV i DEHP) do podaży leków cytostatycznych. Dren główny do połączenia z płynem do przepłukania linii i możliwość podłączenia do niego 3 opakowań z lekiem cytostatycznym. Podaż metodą grawitacyjną; linia główna do przepłukiwania po każdorazowym podaniu leku bez konieczności rozłączania systemu; 4 zastawki bezigłowe. Trzy do podłączenia krótkich drenów do przygotowania leków (kompatybilne z krótkimi drenami) - oraz dodatkową zastawką umiejscowioną 20-30cm od miejsca podłączenia do pacjenta - do podaży bolusa. Ergonomiczna komora kroplowa, wykonana z przezroczystego materiału; Ostry kolec, wyposażony w odpowietrznik z filtrem zabezpieczonym klapką. Zacisk rolkowy z miejscem na dren. Filtr hydrofobowy na końcu drenu, zabezpieczający przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 23**

pakiet 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści Zestaw drenów bursztynowy wielodrożny (nie zawierających PCV i DEHP) do podaży leków cytostatycznych. Dren główny do połączenia z płynem do przepłukania linii i możliwość podłączenia do niego 2 opakowań z lekiem cytostatycznym. Podaż metodą grawitacyjną; ; linia główna do przepłukiwania po każdorazowym podaniu leku bez konieczności rozłączania systemu, 3 zastawki bezigłowe . Dwie do podłączenia krótkich drenów do przygotowania leków (kompatybilne z CytoSet Mix) - oraz dodatkową zastawką umiejscowioną nie dalej niż 25cm od miejsca podłączenia do pacjenta - do podaży bolusa. Ergonomiczna jednoczęściowa komora kroplowa, wykonana z bardzo przezroczystego materiału; Ostry kolec, wyposażony w odpowietrznik z filtrem zabezpieczonym klapką. Zacisk rolkowy z miejscem na kolec. Filtr hydrofobowy na końcu drenu, zabezpieczający przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania. Na życzenie Zamawiającego dostarczenie drenu do podaży leków tylko grawitacyjnie?.

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 24**

pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści Zestaw drenów bursztynowy wielodrożny (nie zawierających PCV i DEHP) do podaży leków cytostatycznych. Dren główny do połączenia z płynem do przepłukania linii i możliwość podłączenia do niego 4 opakowań z lekiem cytostatycznym. Podaż metodą grawitacyjną; linia główna do przepłukiwania po każdorazowym podaniu leku bez konieczności rozłączania systemu; 5 zastawek bezigłowych Cztery do podłączenia krótkich drenów do przygotowania leków (kompatybilne z CytoSet Mix) - oraz dodatkową zastawką umiejscowioną nie dalej niż 25cm od miejsca podłączenia do pacjenta - do podaży bolusa. Ergonomiczna jednoczęściowa komora kroplowa, wykonana z bardzo przezroczystego materiału; Ostry kolec, wyposażony w odpowietrznik z filtrem zabezpieczonym klapką. Zacisk rolkowy z miejscem na kolec. Filtr hydrofobowy na końcu drenu, zabezpieczający przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania. Na życzenie Zamawiającego dostarczenie drenu do podaży leków za pomocą grawitacji.

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 25**

pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści Krótki dren bursztynowy do przygotowywania leków cytostatycznych z baryłkowym regulatorem przepływu; w pojemniku lub worku z możliwością ich podaży przez podłączenie z drenem głównym - kompatybilny z drenem wielodrożnym. Bez zawartości PCV i DEHP. Dren wykonany w całości z poliuretanu. Możliwość dodania cytostatyku poprzez zintegrowany port bezigłowy zabezpieczony korkiem zapobiegającym przed koniecznością dezynfekcji portu podczas pierwszego podłączenia strzykawki. Koniec drenu zabezpieczony filtrem hydrofobowym zapobiegającym przed zapowietrzeniem drenu oraz zapobiegający wydostaniu się płynu na zewnątrz podczas wypełniania z zastawką jednokierunkową; Biały zacisk na drenie. System drenów musi redukować możliwość kontaminacji leku i bezpośredni kontakt leku z personelem przygotowującym zestaw.

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 26**

1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści Krótki dren bursztynowy z filtrem 0.2µm (do paklitaxel) do przygotowywania leków cytostatycznych z baryłkowym regulatorem przepływu; w pojemniku lub worku z możliwością ich podaży przez podłączenie z drenem głównym - kompatybilny z drenem wielodrożnym. Bez zawartości PCV i DEHP. Dren wykonany w całości z poliuretanu. Możliwość

dodania cytostatyku poprzez zintegrowany port bezigłowy zabezpieczony korkiem zapobiegającym przed koniecznością dezynfekcji portu podczas pierwszego podłączenia strzykawki. Koniec drenu zabezpieczony filtrem hydrofobowym zapobiegającym przed zapowietrzeniem drenu oraz zapobiegający wydostaniu się płynu na zewnątrz podczas wypełniania z zastawką jednokierunkową; Biały zacisk na drenie. System drenów musi redukować możliwość kontaminacji leku i bezpośredni kontakt leku z personelem przygotowującym zestaw.

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### **Pytanie 27**

##### **Pakiet 2 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków na leki 25-30ml, jednorazowego użytku, wykonanych z tworzywa, z podziałką, w opakowaniu 90szt, z przeliczeniem zamawianej ilości na 2400 opakowań?

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza

#### **Pytanie 28**

##### **Pakiet 2 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści bagietkę (pałeczkę) do wymazów, drewnianą, sterylną z wacikiem, jałową dł.15cm, do wymazów cytologicznych?

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### **Pytanie 29**

##### **Pakiet 2 poz.4**

Czy Zamawiający dopuści wycenę opaski uciskowej/stazy, jednorazowego użytku, bezlateksowej, w opakowaniu na rolce opakowanie = 25 szt., z graficzną instrukcją obsługi na opakowaniu jednostkowym, z przeliczeniem zamawianych ilości na 280 opakowań?

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza

#### **Pytanie 30**

##### **Pakiet 2 poz. 4**

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania elastycznej opaski do uciskania żyły przy pobieraniu krwi dostępnej w minimum 2 kolorach, np. z przeznaczeniem jednego z kolorów dla pacjentów seropozytywnych?

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### **Pytanie 31**

##### **Pakiet 2 poz.6**

Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonki na USG (prezerwatywa bez zbiorniczka) pudrowanej, antyalergicznnej, pakowanej pojedynczo, w opakowaniu łatwym do otwarcia, opakowanie = 144 szt, z przeliczeniem zamawianych ilości na 100 opakowań?

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza

#### **Pytanie 32**

##### **Pakiet 2 poz.7**

Czy Zamawiający dopuści osłonkę na USG, lateksową, pudrowaną lub nawilżaną (prezerwatywa bez zbiorniczka), antyalergiczną, pakowaną pojedynczo, opakowanie = 144szt, z przeliczeniem zamawianych ilości na 100 opakowań?

W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy Zamawiającego o wydzielenie pakietu do osobnej pozycji, co zwiększy konkurencyjność składanych ofert.

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza

#### **Pytanie 33**

##### **Pakiet 2 poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemnika do transportu moczu, niesterylnego, jednorazowego użytku, ze szczelnie przylegającą nakrętką, zakręcane, o poj. 100ml, pakowanego a'90 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości na 58 opakowań?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 34**

**Pakiet 2 poz. 11**

Czy Zamawiający dopuści wycenę zaciskacza do pępowiny, biały – sterylne, jednorazowego użytku, z łatwym skutecznym zamknięciem za pierwszym razem, nie rozpinającego się, pakowanego pojedynczo w opakowanie folia-papier, w opakowaniu a'50 szt., łatwym do otwarcia, z przeliczeniem zamawianej ilości na 5 opakowań?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 35**

**Pakiet 2 poz. 12**

Czy Zamawiający dopuści wycenę łopatki (szpatułki) językowej – sterylnej drewnianej, rozmiar 150-155mm. Opakowanie = 100 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości na 50 opakowań?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 36**

**Pakiet 2 poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z drenem zakończonym otworem centralnym i jednym otworem bocznym spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pakiet Pytanie 37**

**2 poz. 15**

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki do czyszczenia rurek o długości uchwytu 13,5cm, długości rączki 9,5cm i średnicy ok 11 mm?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 38**

**Pakiet 9 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści kanki do odbytnicy w rozmiarze CH30 w zamian za CH38?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 39**

**Pakiet 9 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści plastikowy pojemnik do dobowej zbiórki moczu z pokrywą, pojemność 2,5l z podziałką co 100 ml?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 40**

**Pakiet 9 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści plastikowy pojemnik do dobowej zbiórki moczu z pokrywą, pojemność 2,0l z podziałką co 50 ml?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 41**

**Pakiet 9 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści Dren T-Kehra, wykonany z najwyższej jakości 100% biokompatybilnego i przezroczystego silikonu o jakości implantów chirurgicznych, o długości ramion 45x9x9 cm, w rozmiarach 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24 CH?

W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy Zamawiającego o wydzielenie pakietu do osobnej pozycji, co zwiększy konkurencyjność składanych ofert.

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 42**

**Część 2, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie 43**

**Cześć 2, poz. 6**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 44**

**Cześć 2, poz.12**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 45**

**Cześć 2, poz.13**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 46**

**Część 2, poz. 14**

Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z podziałką, uchwytem do zawieszenia ok. 17 cm dł w formie elastycznego drenu o średnicy ok /5 mm, dren posiada zacisk rolkowy o wymiarze ok. 4 cm x 1,5 cm , worek na wydzieliny ok. 24,5 cm x 14 cm, dren posiada zakończenie obłe z dwoma otworami bocznymi, długość drenu ok. 106 cm i średnicy ok. 6 mm, komora dł. Ok. 10,5 cm i średnica ok. 2,7 cm, w zestawie rękawiczki PE, opatrunek włókninowy, saszetka środka myjącego?

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*[Signature]*  
mgr Mariela Koziej

SPECJALISTA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*[Signature]*  
mgr Agnieszka Studzińska

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Finansowych i Infrastruktury  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*[Signature]*  
mgr Dariusz Czwiński